YASKAWA
ЭНЕРГОСБЕРЕГАЮЩИЙ ПРИВОДНОЙ
КОМПЛЕКТ
SPRiPM ДВИГАТЕЛЬ С ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЕМ
ЧАСТОТЫ
2  Приводной комплект SPRiPM
Содержание
 02 О YASKAWA Опыт и инновации

комплекта
9
Расшифровка номера модели для комплектов SPRiPM
 SP V F 4 A 7P5 A N A AAA AAA AAA A
Продукт
Комплект SPRiPM YASKAWA
Преобразователь частоты
А1000 A
V1000 V
Корпус
преобразователя
частоты
IP00 A
IP20 B
NEMA1 F
IP66 H
IP54 W
Напряжение
3 фазы, 400 Vac 4
Фильтр ЭМС
Стандартный фильтр ЭМС А
Мощность
(кВт)
1,5 1Р5
2,2 2Р2
4,0 4Р0
5,5 5Р5
7,5 7Р5
11 011
15 015
18,5 018
22 022
30 030
37 037
45 045
Неизменно
Версия
Первоначальная версия А
Монтаж
В3 Крепление на лапах A
В5 Крепление на фланец В
Нормального/усиленного типа
Усиленный тип N
Номинальная скорость
3000 об/мин A
1500 об/мин В
Содержание комплекта
Приводной комплект SPRiPM включает следующие
компоненты:
 Энергосберегающий двигатель
 Преобразователь частоты
 Соответствующий фильтр ЭМС
А1000 + комплект SPRiPM
Комплект Содержание комплекта
Мощность
(кВт)
SPAF4A Двигатель
Преобразователь
частоты
Фильтр
ЭМС
1,5
1P5A M071M015BM
CIMR-AC4A0005 FB-40008A
1P5B M071M015BJ
2,2
2P2A M071M022BM
CIMR-AC4A0007 FB-40008A
2P2B M080M022BJ
V1000 + комплект SPRiPM
4,0
4P0A M071M040BM